
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS
N.___________                                   del________________

Oggetto  -  Servizio  semestrale  di  decontaminazione  presso  ambienti  sanitari  e  su  automezzi  adibiti  al

trasporto di pazienti -  Liquidazione Fattura emessa dalla Ditta  Futura Medica SRL. Importo complessivo

pari a € 3.294,00 Iva inclusa. Cig 8785258040.

PDTD/2022/1370

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  __________________________  per  15  giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  l’art.  18,  com.  1 della  L.  R.  24/2020 ha previsto  il  trasferimento del  Presidio

Ospedaliero “A.  Cao” dell’ARNAS “G. Brotzu”  all’Azienda Socio- Sanitaria n.  8 di

Cagliari con decorrenza 01.01.2022;

Premesso altresì che nelle more della definizione da parte dell’ARNAS “G. Brotzu” e Azienda

sociosanitaria n. 8 di Cagliari delle procedure operative atte ad assicurare la concreta

successione dell’Azienda Socio- Sanitaria n. 8 di Cagliari nei rapporti giuridici attivi e

passivi facenti capo all’ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario garantire

la regolare prosecuzione delle prestazioni  e la continuità assistenziale per il  P.O.

Microcitemico  “A.  Cao”  rimettendo  a  successivi  provvedimenti  la  determinazione

della  modalità  di  subentro  nei  rapporti  contrattuali  e  di  definizione dei  rapporti  di

debito credito;

Considerata la  Deliberazione  n.  72  del  26.01.2022  ad  oggetto  “Approvazione  e  presa  d’atto

dell’Accordo tra l’ARNAS “G. Brotzu” e la ASL di Cagliari finalizzato ad assicurare la

continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi presso il P.O. “A. Cao” transitato

dall’ARNAS “G. Brotzu” alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla

L.R. n. 24 dell' 11 settembre 2020”;

%

raffaele.cancedda
Font monospazio
1322

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



Segue determinazione n_______ del __________

Dato atto che con Deliberazione n. 1454 del 23.12.2021, liberamente consultabile e scaricabile

dal sito  istituzionale  AOBrotzu.it,  rettificata  successivamente con atto  n.  1486 del

30.12.2021 anch’esso liberamente consultabile  e scaricabile dal  sito  dell’Azienda,

veniva  autorizzato  l’affidamento,  in  favore  dell’O.E.  FUTURA  MEDICA  SRL,  del

servizio  trimestrale  di  decontaminazione  presso  ambienti  sanitari  e  su  automezzi

adibiti  al  trasporto di  pazienti,  a completamento ed ottimizzazione dei processi  di

sanificazione  effettuati  per  il  contenimento  della  diffusione  di  Sars-Cov-2,  con

decorrenza dal 01.01.2022 al 31.03.2022;

Atteso che con  Atto  n.  259 del  16.02.2022,  si  è resa necessaria, ai  sensi  dell’art.  106,

comma 7del D. Lgs. n. 50/2016, a completamento ed ottimizzazione dei processi di

decontaminazione effettuati per il contenimento della diffusione di Sars-Cov-2 per il

P.O. “San Michele” e P.O. “A. Cao”, l’integrazione del contratto in corso di validità di

cui alle Deliberazioni nn. 1454/2021 e 1486/2021, lotto n. 1 (P.O. “San Michele”) e

lotto n. 3 (P.O. “A. Cao”), con l’aggiunta di nuova squadra operativa H18;

Considerato che  in  relazione  al  Lotto  n.  3,  nel  periodo ricompreso  tra  il  01.03.2022  ed  il

31.03.2022 risultava esaurita la capienza contrattuale prevista;

Atteso che per sopperire alle esigenze terapeutiche e garantire la continuita assistenziale, e

stato  ritenuto  opportuno  continuare  con  la  fruizione  del  servizio  alle  medesime

condizioni contrattuali;

Acquisita la fattura n. 74 del 13.04.2022, emessa dalla Ditta Futura Medica SRL in relazione al

servizio in oggetto svolto nel mese di Marzo 2022, sulla quale la Direzione Medica

PO Cao ha espresso parere favorevole;

Ritenuto pertanto  di  dover  disporre  la  liquidazione  della fattura emessa  dalla  ditta  Futura

Medica SRL per un importo complessivo pari a € 3.294,00 Iva inclusa;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di  disporre la liquidazione della  fattura remessa dalla  ditta Futura Medica SRL per un  importo

complessivo pari a € 3.294,00 Iva inclusa ;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n. A506030401 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

             Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass mmo vo Valeria Moro                                         

raffaele.cancedda
Font monospazio
1322

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022


	 D E T E R M I N A

		2022-08-05T14:59:25+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T16:17:15+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T12:56:01+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




